2017 年 1 月 25 日
各 位

人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役会長 CEO：永山 治）は、2017 年 4 月 1 日付で次

記の人事発令を行いますのでお知らせいたします。

【人事発令】
役員人事

氏名 新職 現職
日高 伸二 執行役員

営業本部副本部長（製品政策担当）
執行役員
営業本部副本部長
兼 プライマリーユニット長

西川 幸一 執行役員
営業本部副本部長（海外営業担当）

執行役員
営業本部副本部長（海外営業担当）
兼 マーケティング企画部長

佐藤 忠彦 執行役員
営業本部
関東南統括支店長

執行役員
営業本部
東京第一支店 統轄支店長

参与人事

氏名 新職 現職
松本 博之 参与

営業本部副本部長（マーケティング企画・

顧客政策・流通政策担当）
兼 流通政策部長

参与
営業本部副本部長
兼 流通政策部長

名倉 正仁 参与
営業本部
東海・北陸統括支店長

参与
営業本部副本部長
兼 オンコロジーユニット長

佐藤 綱則 参与
営業本部
関西統括支店長

参与
営業本部
大阪支店 統轄支店長

http://www.chugai-pharm.co.jp/index.html

基本組織長人事
氏名 新職 現職

鈴木 康予 医薬安全性本部
PV サイエンス部長

医薬安全性本部
ファーマコビジランス部副部長

吉田 真 医薬安全性本部
安全性コミュニケーション部長

医薬安全性本部
安全性データマネジメント部長

青木 事成 医薬安全性本部
安全性リアルワールドデータサイエンス

部長

医薬安全性本部
安全性データマネジメント部副部長

石田 佳之 営業本部
マーケティング企画部長

営業本部
札幌支店 統轄支店長

嶋内 隆人 営業本部
顧客政策部長

営業本部
顧客政策部副部長

川崎 雅仁 営業本部
営業人財マネジメント部長

営業本部
プライマリーユニット九州北営業部長

練田 修司 営業本部
北海道・東北統括支店長

営業本部
仙台支店 統轄支店長

越能 義之 営業本部
関東北・甲信越統括支店長

営業本部
東京第二支店 統轄支店長

高田 昌俊 営業本部
中国・四国統括支店長

営業本部
広島支店 統轄支店長

宮垣 聖時 営業本部
九州統括支店長

営業本部
名古屋支店 統轄支店長

部長人事

氏名 新職 現職
根本 昌臣 医薬安全性本部

部長
医薬安全性本部
ファーマコビジランス部長

以上